maior minor annata successu legione in ha vel ex ha regnum  
 Senatus Militari ad munimenta ad eum dicitur vel alio quibus  
 dicitur et legibus impediendi non differunt ad quietum  
 ultra pro tempore officio pro factis Casibus Lremis et Plinensibus  
 non recipiunt Nullatenus Mones appellones ac ead prosequi  
 vel facere ac quae in penes simpliciter vel tripliciter ead  
 sunt suspensio fatalis sunt quoniam Terri bello conuen  
 honore ac abbe utitur remedio nisi ex de fess non subterfu  
 gressu Haec sua quae personalis regnum ad quos med iure

**Koblanski Strzelbickich Quietat**

Comparens iuris in Curia officio dicitur quod Casibus Lremis  
 Lremis Nis Alexander Koblanski Janus mensis cur  
 pore exant a Tempore dicitur sunt Jurisdictionibus suis qui  
 basuis propriis et competens recedat Lremis et Jurisdictione Casibus  
 Capitanus Lremis quo ad actus quos attinet secundum Suedonibus  
 actibus suis quibus citatur totum implere in corpora atque sub  
 uis palatibus libere publicis ac per quos recognouit Quia ipse  
 honestos Stephanam Strzelbicki Michaslo Poponem desmet  
 bice atque Religiosus Strzelbicki Kniaziones de villa Strzelbue  
 Lremis Regis Michaslo Oconomus Samborich atque Wail Lremis  
 wski aliorum Complicis de profectione certa quae recognouit non  
 sui recognouit tempore tertio in ead profectione significato  
 in via libera publica per illam Strzelbue dicitur vi et violenter  
 Communiorem alias inuentis sibi regnum illationem sed eade  
 Structione vulnere circa quibus sui recognouit Communiorem  
 tione per factos Kniaziones illationem Cor Actis officio quod fuerit  
 quietat libertatis appetus pronunciat protestationem eandem  
 cum Structione vulnere in tota casibus manifestat dicitur  
 hilet sibi a suis pro tempore quibus perpetuis in via libertatis

**Zielinska Succores Bieueckie Quietat**

Comparens pro Curia officio dicitur quod Casibus Lremis  
 Quosa curia Zielinska Janus mensis dicitur ex parte ter  
 ribus dicitur sunt Jurisdictionibus suis qui sunt propriis et  
 competens recedat Lremis et Jurisdictione Casibus Capitanus  
 mis hie quo ad actus quos attinet secundum Suedonibus actibus

110

Sicut quibuslibet totali regno in eis pro modo atque subiectis per  
 lam libere publicae ac perpetuum recognovit. Quia ipsa de ma  
 nibus Enonii Gabrielis Zolozijnski Vicegerentis, officii pro  
 Summam Centum Quinquaginta florenis pro bono provisione  
 annua a Summa Originali Septingentorum Quinquagin  
 ta florenis pro bono. Enonius olim Gabrielis Hieronimi Notario  
 Tenente Premissa sibi recognovit tenentia in bono sub hereditate  
 actibus quibuslibet authenticis Regni ad solvendum a securitate pro  
 Annis Tribus Millibus sex centis Quinquagesimo quinto  
 Millibus sexcentesimo Quinquagesimo sexto, Millebis  
 sexcentesimo Quinquagesimo septimo pro quolibet Anno  
 florenis Quinquaginta persolvenda provenientibus tunc  
 ut ex parte de qua realiter septima Summa Successoribus  
 ipsius olim Enonii Hieronimi Notarii Tenentis Premissa in unum  
 vel bonis et videlicet Transivie Pinarovie et Maximsone  
 ac aliis ad personam heredes ipsorum quibuslibet pro  
 sibi debitis proinde pro solvendo sibi Summa Suprascrip  
 ptam imponere silentium

## Koblanski Sozanski eo quietat

Comparans sicut coram officio vicegerentis Casimiri Capivani Premissa  
 Nihil Fedor Koblanski olim Nihil Sacha Koblanski filius Lang  
 mente occupare ex parte a tenentibus vicibus suis dominibus  
 suis quibuslibet propriis occupasset nec ex parte vicibus suis vicibus  
 Casimiri Capivani Premissa quoad alia quaedam aliter secum  
 succedentibus ut bono sub iure totali regno in eis pro  
 van atque subiectis publicae ac perpetuum recognovit.  
 Quia ipse Nihil Ivan Sozanski olim Nihil Sacha Sozanski fi  
 lium de Summa Centum decem florenis pro bono sibi recognovit  
 et eundem Nihil Ivan Sozanski Coram Actibus Tenentibus Premissa  
 inscripta et supradicta bona sub hereditate videlicet media guerra  
 agri dicti Horodyshe in longitudinem Strupowshe a granicie  
 a granicie Strupowshe Item pro miasibus duobus circa  
 villa Sozane terra et diebus quibuslibet Premissa vicegerentis et Coram  
 sicut modo obligandis ad solvendum a securitate Nec non de

eadem